
 
Edição nº 1650 – 09 de Abril de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA Nº 4026/2021 Nomeia Servidor Municipal. O Prefeito Municipal 
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Nomear o Servidor Municipal RUI 
VAGUINI BANDEIRA, para ocupar o cargo em comissão de Coord. Controle 
de Transp. Inter(CC2)., a partir de 06.04.2021. Art. 2º Revogam-se as 
disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura 
Municipal de Jacutinga, 08 de Abril de 2021 MELQUIADES DE ARAUJO 
Prefeito Municipal  


		2021-04-09T16:45:48-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




